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A magyar 
honvédség 

nagygyakorlalai véget értek. 
A katonai tudás, vezérlő elme 
és emberi erőfeszítés nagysze
rű próbája befejeződött s a 
nemzet most boldog örömmel, 
meggyorsuló szívdobogással 
hallgatja a legfelsőbb Hadúr 
hadparancsának büszke, kato
nás szavait.

A végétért hadgyakorlato
kon lélekben a Tiszaparton és 
a szolrokkörnyeki kukoricás
ban tiszt és közlegény után 
ott járl az egész magyarság 
szeretető és gondossága.

Mert ez a nemzet ma már 
végleg és tánlorithatatlanul 
visszatért a régi és örök vitézi 
virtus tiszteletéhez. Ez a kis 
ország tudja, hogy annyi be
csülete, biztonsága, tekintélye 
van a világ nemzetei előtt, 
amennyit fiai önfeláldozása és 
katonaerénye meg tud a szá
mára szerezni.

Ez a hadsereg még nem 
egyenjogú, de senki a világon 
nem állíthatja, hogy nem egyen
rangú. Az igazságtalanság, gyű
lölet és féltés leparancsolhatta 
a gépmadarakat, elvehelte a 
korszerű harcászat sok-sok 
modern csodáját, de nem tilt
hatja meg semmiféle földi ha
talom, hogy a magyar honvéd 
ne legyen legalább olyan fe
gyelmezett, legalább olyan ön
feláldozó, mint akármelyik 
nemzet allig vasbaöltözött fia. 
Azt nem parancsolja semmi
féle papiros, hogy tiszt és köz
vitéz ne a legtöbbet, legna
gyobbat nyújtsa, ha ki kell 
állni a gátra. S nem írhatja le 
semmifele paragrafus, hogy a 
magyar anyák ne olyan fiakat 
küldjenek a cserfalombos lo
bogó alá, akik bennük éppen 
az ölök, honvédő magyart 
akarták pótba alázni.

Az utolsó esztendők külföl
di háborúi beigazolták, hogy 
teremthet akármilyen gépcso
dát a technika, a nemzetek 
sorsát békében és harcmezőn 
egyaránt csak fiainak hősies
sége tudja eldönteni. S a nem
zet most a kormányzó szózata 

után büszkén gondolhat fiaira, 
akik megálltak a próbát. Büsz
ke erre a hadseregre, ame’y-

nem
A téli inségsegély ügyében 

még mindig nem történt dön 
tés. Ez ügyben is folytat az 
illetékes minisztériumokban 
tárgyalásokat, — a jelenleg 
Budapesten tartózkodó dr. Pus
kás Dezső helyettes polgár
mester.

Az elmúlt évben a város

Hódi Lászió a szökött fegyenc társainak a tegnapi 
napra kitűzött ffötárgyaiását elhalasztották.

Hódi László a szökött íegye.nc 
rablóbandájának tagjait a csendőr 
ség mint ismeretes elfogta, mig most 
az elmúlt napokban, — miut azt a 
Baja Bácska megírta — maga a 
vezér Hódi László is kézreketült.

Hódi László társai ügyének tár 
gyalását a tegnapi napra tűzték ki,

$ bajai sokgyermekes szegény családok nagyszám 
mai pályáznak a Szent István házakba való 

beköltözésre.
a segilhe’ők. Érért is a pályázatban 
csak azok vehetnek részt, akik az 
öt évi helybenlakást hitelt érdem
lően igazolják es a pályázati kér
vényhez. a rendőrhatóság által ki 
állított erkölcsi bi?onyitvány t is 
csatolják. A pályázati űrlapot a 
város közgyámi hivatala bocsátja az 
érdeklődők rendelkezésére.

Azok a sokgyermekes családok, 
akik a házak valamelyikét elnyerik, 
a juttatandó ház költségei fejében 
húsz éven át havi egyenlő részlet-

Szeptember 30 án jár le a pá 
lyázdi határidő a városépitette öt 
uj Szent. István ház. lakhatására és 
valós’inüleg már a jövő hónap ele 
jén el is dől, kik lesznek az uj 
ház»k tulajdonosai, illetve a nagy
számú pályázó közül kik nyerik el 
az elsőbbséget.

X város ezzel az akcióval gyö 
nyöiíi szociális problémát teljesít; 
a gondolat megoldása azonban nem 
lesz könnyű, mert hiszen sokkal 
többen lesznek az érdekeltek, mint

A bajai épitömynkások nem vettek részt 
a tegnapi tüntető sztrájkban.

„A tüntető sztrájkok egyáltalán nem szolgálják a munkásság valódi érdekeit" — 
mondotta Bornemissza Géza iparügyi miniszter.

| nií gieb ntek a munkások és dolgozni 
akaitak, azonban a szakszervezet 
bizalmiférf.iai fogadták őket és kö-

Tegnap a fővárosi építkezéseknél | 
szünetelt a munka. Az épilőmun 
kások ugyanis szerdán este egyna
pos tüntető sztrájkot mondottak ki.

Késő este hozták ezt a határoza 
tót, úgy hogy a dolgozó munkások 
nagyrészével nem is közölhették. 
Ezért a legtöbb építkezésnél reggel zölték velük a pártpaiancsot a 24

nek nagyszerű vezetői, kitűnő ____ ___
tisztjei, altisztjei, közlegényei És amíg ez él, 
újra bebizonyították, hogy tö-

mségsegéiyeh ügyében még mindig 
történt meg a döntés.

| 63 000 pengő inségsegélyt ka
pott. Az 1936—37 es év ki
mutatásában 1034 ínségest tar
tottak nyilván, mely szám ter
mészetesen az idén még vál
tozhat és a változás mérve 
csak a jelentkezések után lesz 
megállapítható.

Értesülésünk szerint a bel-

a tárgyalást azonban elhalasztották.
Az elhalasztást elsősorban az tette 

szükségessé, bogi maga a társaság 
vezére is kézrekeríilt igy ügyüket 
együttesen lehet letárgyalni most 
mát, a másik okot az elhalasztásra 
pedig az. szolgálta, hogy a vádlottak 
egyike tífuszban megbelegett és a 

retlenül él az ősi katonaiélek. 
, nem fog el

veszni soha Magyarország.

ügyminisztérium még nem fog
lalkozott a kérdéssel és mint 
megtudtuk a belügyminiszter 
még a téli munkaprogramot 
sem kérte fel. A közel jövő
ben azonban erre már sor ke
rül. mert a döntést már sür
geti az idő előrehaladottsága is.

liőzkórházba kellett szállítani.
Az elhalasztás bizonytalan időre 

történt és a vádlottakat együttesen 
a büntelőtörvényszék dr. Linzer
tanácsa fogja elkövetett tetteikért 
felelőségre vonni.

ben kamatmentesen 4500 arany 
pengőt tartoznak a városnak meg
téríteni, ennek elenében a húsz év 
eltelte után a juttatott ház. a bír 
• okukba szá l ; az örököseik azon
ban már csak a kimutatás szerint 
visszajáró összeget igényelhetik. A 
házakra a város adómentességet kér.

A jelek szerint a bajai sokgyer
mekes családoknak tekintélyes szá
ma fogja a házakat megpályázni.
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Eternitül — Maturál I
Sapkát, táskát, harisnyát, pulóvert. ima

cipőt, trico-nadrágot, fehérneműt stb.
Baja, — Teíaísn: 188.

Divatcsarnokból vásároljunk.
órás tüntető sztrájkra.

Sok h !/<■■■) a munkások tiltakozni 
próbáltak a sztrujkpararc.s ell n. 
Arra hív akoztak, hogy nem akar 
nak egynapi jövedelmei elveszíteni 
és fel ak inak menni az épületre 
dolgo/ni. A bizalmi féifi,k azonban 
leszerelték a dolgozni akaró műn 
kásokaf, úgy hogy ez építkezéseknél 
sehol rendesen nem kezdődhetett 
meg a munka.

Pécseit és Szegeden is végre akar
ták hajtani a demonstratív sztrájkot 
ez azonban az ottani munkásság 
józanságán megtört.

Baján a sztrájkhatározat nem érte 
el célját. A munka mindenütt zavar
talanul folyt.

Bornemissza Géza ipuügyi minisz
ter nyilatkozott a sztrájk elrendelé
sének hátteréről és kijelentette, hogy 
a sztrájkol mesterségesen rendezték 
és az ilyen tüntető sztrájkok egyál
talán nem szolgálják « munkásság 
valódi érdekeit, mikor a kormány 
több izbeu is bizonyságot tett arról, 
hogy a szociális problémákat a leg
komolyabban óhajtja mr gvalósitani.

Tormay Cecá§ emlék
bizottságot alakit a 

Maim országos 
elnöksége.

A Magyar Asszonyok Nemzeti 
Szövetségének országos elnöksége 
gróf Ráday Gedeonná elnöklétével 
az elmúlt napokban értekezletet 
tartott Az értekezlet elhatározta, 
hogy a szövetség életrehivójának és 
elhunyt nagynevű elnökének emléke 
megörökítésére; Tornay Cecil em
lék. i-ottságot alakit, hogy a Nagy 
asszony érdemeit és munkásságát 
megfelelő emlékmű hirdesse.

Az emlékmű bizottság működé 
sét már meg is kezdte és rnunká 
jába bevonta és részt biztosítóit a 
Marsz vidéki csoportjainak is, akik 
az elhunyt Nagyasszony hivószóza 
tára oda állottak melléje és műn 
kájukkal eljuttatták a társadalom 
legszélesebb rétegeibe a magyar 
asszonyok nagy nemzeti kötelessé 
gét.

Kívánatos volna, hí mindazok,

akik To-.nay Cecilt, akár mint a | hirdetőjét tisztelték és becsülték, 
magyar irodalom egyik nagynevű I megbecsülésüknek mindenkori meg 
művelőjét, «tkar mint a magyar nem . nyilvánulását halála után is kifeje 
zeli keresztény eszme láuglelkü I zésre juttassák.

ílawar Orvosak jugoszláviai kirándulása,

Kitűnő 
iskolacipők

a magyar—jugoszláv
Felejthetetlen emlékkel tért vissza 

Jugoszláviából a pécsi és szombat
helyi kamarák 124 orvosból álló 
társasága, akik részesei lehettek a 

; mindjobban erőshödő magyar jugosz- 
, láv barátság megnyilatkozásának. 

Szlovénia vezetőinek és prrgársá- 
' gának leikéből önként fakadt fel az 
j a folyton ismétlődő és mind forróbb 

fogadtatás, amellyel ott a Tolna, 
I Bácska, Baranya, Somogy, Zala és 
i Vas megyékből való magyar orvo- 
! sokat és orvosnőket elhe.huozták.

Ka torikan S ejmer dr. a szlovén 
I idegenforgalmi szövetség elnöke, fo- 
i gadták az utasokat. A hölgyek 
I magyar nemzeti színben összeáili 
I tott és jugoszláv nemzeti szalaggal 

átkötött virágcsokrot, a férfiak egy- 
1 egy szál szpkfüt, utazási jelvényeket 

és rengeteg gyönyörű képet kaptak.
Cetjén a társaságból 64 személy 

| autóbuszokon folytatta útját báró 
Zeiss Egon kísérel ében Dobrnára, 

i ahol este a magyar és jugoszláv 
nemzeti színekben virágokkal feldi- 
szítéit gyógyleremben százteritékes 

i bankett volt.
Vasárnap reggel magyar pap mi

sézett és magyar kántor orgonáit a 
i fürdőkápolnából, utána pedig dr. 

Trenz fü'dőorvos tartott előadást 
„Dobrna ég a szívbetegek” címmel.

■•'Ili

Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Kemény hölgytodrász

barátság jegyében.
A másik csoport 60 résztvevő 

i Rimske Toplice (Rómerbad) vendégei 

: voltak. Itt is magyar pap misézett 
! az 1420 bán épült karthauzi kápol 

nában. Majd a két csopoiI. Rohitsch 
• S-tuerbiunnban találkozott.

Irt volt a hivatalos fogadtatás Az 
állomáson dr. Avramovics Marco a 
bán képviseletében és az orvoska
marák és orvosegyesületek elnökei, 
Rogaska Slatina orvosi kara, a já
rás főbírája és hatalmas közönség 

; fogadta a begördülő küiönvonatot.
A gyönyörű parkon gyalog be

vonuló orvoslársaságot elbűvölte a 
fürdő szépsége. A nyárvégi virág
dísz ezrísz.inü pompája, a rendezett 
sétautak nagyszerűsége és a laibachi 
opeia zenekarának térzenéje csak 
méltó keretet szolgáltatott a feled
hetetlen fogadtatáshoz.

Este a gyógyszálló éttermében 
3000 teritékü csodálatosan pazar 
étrendü banketten látta vendégül a 
fürdőigazgatóság a magyar orvoso
kat. A banketten dr. Avramovics a 
bán nevében üdvözölte a vendége
ket.

Míg az orvoskamarák nevében 
dr. Ahcin ljublanai (laibachi) elnök, 
az orvos szövetség nevében dr. 
Matko Iván egyetemi tanár üdvö
zölte a kollegákat.

•arinka
CIPÖÁRUHAz" "baja
BR. EÖTVÖS-U. 2 TELEFON 206. ‘

Másnap délelőtt a Rogaska Sla
tina modern gyógytényezőit, a für
dőket, forrásokat és az uj strand
fürdőt tekintették meg, majd dr. 
Nenadovics Lázár belgrádi egyetemi 
nv. rendes tanár tartott magyar
nyelvű előadást a rogaskai vizek 
gyógyhatáráról, mely minden tekin
tetben vetekedik, sőt felül is múlja 
a karlsbadi vizekét.

Délután autókiránduláson volt a 
társaság Mariborban. Dr. Juvan 
Alojzij polgármester kedves beszéd 
dél üdvözölte a vendégeket. Az 
üdvözlésre dr. Balázs válaszolt és 
átadta Pécs város autóplakeltjétl és 
a város kulcsát. Nenadovics zrofesz- 
szor a magyar asszonyokra ürítette 

I poharát, elmondva, hogy ő is a 
■ budapesti Akna Mater gyermeke 
1 és a megboldogult Ángyán profesz- 
i szórnak volt az asszisztense.
i Visszafelé Ptuj (Pettau) városát 

tekintették meg. Vára még ma is 
lakható jó állapotban van és bástyái
ról gyönyörű kilátás nyílik a ka 
nyargós Diává völgyére. Itt Kühár 
István kórházi igazgató főorvos ka
lauzolta a táisaságot.

A visszautazás.
Kedden reggel 23 belgyógyász 

Krapinska Toplice hites rheumafür- 
döjét tekintette meg egy autókirán 
dulás keretében. Ott Krasevac 
igazgató magyar felesége magyaros 
villásreggelin látta vendégül a ma
gyar orvosokat. Délben a kirándu 
lók az Alexander Dómban ebédel

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaárr, Ólomkristály *
dtlS vá Issztékhcin ékszerek, brifliáns és törött arany beváltás

a w —.... jm* a legmagasabb napi árban.
- . - . ' , Saját javhőmühely! - Telefon: 2-93. szám.

Sziklai orus- ékszerész zw 2.
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j Utry-nál
SBaja Etz.sébel királyné utca 38. ilj

Telefon: 280. $

fék. Megjelent olt a hölgyek ked 
vence, a galambősz Nenadovics 
professzor is. — Ebéd után mesélt 
pesti medikus éveiről, mikor a Va
léria hávéházban, az akkori hallga
tók kedveDC helyén reggelig húzta 
a cigány az G kedvenc nótáját, azt, 
hogy : Érik a buzakalász . . Vitéz 
dr. Szentlőrínczy Géza hegedűjével 
hamarosan a professzor háta mögött 
termett és az ő nagyszerű művé
szetével halkan . . . piano felcsendült 
a nóta. Sép ősz fejét írét kezére 
hajtva dúdolta a nótát az öreg pro
fesszor és könnyek pereglek a sze
méből.

Délután indult vissza a különvo
nat. Felvirágozott kocsikban, cső 
korral a kezükben es könnyekkel 
a szemükben a szeretet és a barát
ság ekkora megnyilvánulásától . . . 
lassan kigördül a vonat az állomás
ról. Felejthetetlen négy nap volt. 
Közelebb kerültünk egymáshoz szív
ben, lélekben. Sokezer magyarba
rátot szereztünk és százhuszonnégy 
magyar orvos meggyőződött arról, 
hogy a jövő útja a magyar—-jugosz
láv barátság.

— Boldog házassághoz Varga 
fotót! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

umm
OXSK Jte=O» SS»

Szeptember 18-án szombaton
Szeptember 19-én vasárnap
Szeptember 20-án hétfőn
Szeptember 21-én. kedden

4 LEGÚJABB MAGYAR FILM!

Ffidák Sári főszereplésével

M á in i
Török Rezső kitűnő zenés vigjátéka 12 felvonásban.

Főszerepben:

Fedők Sári Pataky Jenő. Tirzs Jenő. Szepes Lia. 
Vaszary Piri. Bársony István. Vágó Háry.

KisirMilm. Gák-BSt SS
Wall Disney színes Irükkfilmje.

Magyar és Paramount híradó.

— & tanonciskolái felügyelő 
bizottság ülése. A b íjai kereskedő 
és iparoslunonciskola felügyelő bi 
zottsága hétfőn délután 6 órakor 
tartju ülését a városi polgári fiúis
kola épületében Mohig Ervin plébá
nos elnöklésével. A ülés előadója 
Rumbach István igazgató, aki az 
őszi beiratkozások eredményéről tá
jékoztatja a bizottságot, egyúttal 
megtárgyaljak az iskola költségter- 

I vezetet.
— Szeptember végén kezdik 

munkájukat ax adöfelszólamlási 
bizottságok. A pénzügyminiszter 
rendelete alapján az adófelszólam- 
lási bizottságok szeptember végén 
kezdik meg a benyújtott adófellebe- 
zések tárgyalását. Miután az idén 
u gazdasági helyzet javulásáról ter
jeszteti hírekkel szemben szokatla
nul sok a fellebezés, a bizottságok 
munkája élői iláthulólug hitekig fog 
tartani.

— Találtak egy doboz Koesllin 
piskótát. Felhívják jogos iulajdono- 
sát, hogy kellő igazolással a rend 
őrkapitányság 52. számú helyiségé 
ben a hivatalos órák alatt ve 
gye át.

— Székrekedésben szenvedők
nél reggelenként egy pohár termé
szetes ,,Ferenc József** keserüviz 
a belek eldugulását gyorson meg
szünteti, a gyomor működését elő 
mozdítja, az anyagcseréi megélén
kíti, <i ver! felfrissíti, az idegeket 
megnyugtatja és igy kellemes köz
érzetet teremt! Orvosok is ajánlják.

LACI!

Már voltunk az iskolába
Ünneplőbe öltözve.
Mert tanítás helyett még csak 
Templomban volt szent mise
El sem tudhatom képzelni
Milyen nagy sikerem volt,
Mert anyikárn, mint megírtam 
Fischer Pálnál vásárolt.
A cipőm meg egyenesen
Tündér álomba való,
Neked nyíltan elárulom
Fenyvesinél kapható.

ÉVA.

— Vasárnap lesz Baján a szep
temberi országos vásár. Vasár 
nap, szeptember 19 én lesz Baján 
az őszi orsz. vásár. A vásárra a 

i körhinlások máris Bajára érkeztek.
— Uj tanítói állás Dávodon. 

A dávodi II. sorszámú, törvényes 
javadalmazása, államsegélyes rk.

1 tanítói állásra pályázatot hirdet az 
• iskolaszék a vonatkozó rendítelek 
i figyelembe vételével. Kántorhelyette- 
1 sí állás. Kántori oklevél melléklen

dő. Határidő 21 nap.
— Mindennek felment ez ára, 

de a RÉDEI FÉLE VAJ OLCSÓBB 
LETT. Naponta többször készülő 
Friss t&iwajat kérje fűszeresétől.

— Tennlszverseny. Szeptember 
hó 25 én és 26-án rendezi meg a 
Hajós Egylet kerületi tenniszverse- 

j nyét Baján, melyen részt vesznek 
Kiskunhalas, Szekszárd, Bonyhád, 
Pécs, Bálaszék és Dombóvár ver
senyzői. A verseny iránt máris 

, élénk érdeklődés nyilvánul meg.
— Megszűnt Baján a sertés

vész. A legutóbbi hetekben Baján 
veszedelmes méreteket öltő sertés
pestis és orbánc járvány megszűnt. 
A város állategészségügyi hatósága 
szeptember 14-vel a zárlatot felöl 
dotta, a vasárnapi országos vásár 
alkalmából tehát mór az állaivásárt 
is lefolytatják.

— Színre kerül Baján az Ocskay 
brígadéros A Kalholikus Egyesü
lés műkedvelői október 10 én adják 
elő a Központi Színháztermében 
Herczeg Ferenc Ocskay brigadéros 
cimü történelmi színmüvét, amely 
nek próbái az Egyesülés tornater
mében folynak.

— Hegint túl sokan jelentkez
tek az egyetemeken. Az egyete
meken igen sok jelesen érettségizett, 
vagy tanulmányi versenyen győztes 
ifjút nem vetlek fel az idén. Az 
ilyen irányú panaszokat felül fogják 
vizsgálni és ha lehet orvosolni fog
ják.

— Honvédezrednap Kalocsán. 
A volt 30-as honvédek október 2-án 
Kalocsán ünnepük meg ezrednopju- 
kat melyre az előkészületek már 
élénken folynak.

R kus-utca «■
15. számú ifi ® ftag 
el .dó. Megtudható :
Tornak István Barcs-utca 3.

— Gyermekkocsikkal tüntettek 
az egyke ellen. Érdekes tüntetést 
rendezett az Országos Stefánia Szö
vetség Veszprémben. A város főut
cáján felvirágzott gyermekkocsikkal 
vonullak végig anyák és gyerme
keik, hogy az egyke és az egyse 
ellen tüntessenek. A szövetség aján
dékkal tüntette ki a legszebben fel
díszített gyermekkocsit.

-— Felakasztotta magát egy 
halasi vasúti elöljáró. Cser- 
nyánszkv Mihály Máv elöljáró, aki 
a kiskunhalasi vasúti álomáson 
teljesít szolgálatot, lakása padlásán 
felakasztotta magát és mire rátalál
tak, meghalt. Az öngyilkosság ügyé
ben megindították a rendőri nyo
mozást.

— Leendő anyáknak, akiknek 
különös gonddal kell arra ügyelniük, 
hogy bélmüködésük rendben legyen, 
ezen célt úgy érhetik el, ha reggel 
éhgyomorra egy kis pohár termé
szetes „Ferenc József** keserüvi- 
zet isznak. Orvosok is ajánlják.

— Hegsxünt Kiskunhalason a 
tífuszjárvány. A tisztifőorvosi hi
vatal legújabb jelentései szerint Kis
kunhalason a lovascsendőrlakta- 
nyában, mely a tífusz gócpontja 
volt, újabb megbetegedés egyáltalá
ban nem fordult elő s a polgári 
lakosság körében sem történtek 
megbetegedések. Halason tehát a 
tífusz teljesen megszűnt.

SPORT.
BirOküidés a 19 i 3-ik 

bajnoki fordulóra.
Baj, : BSE—KSC Kollár,

BMTE—NSE Firányi,
Bonyhád : BTK—Rácska Pazaurek
Dombóvár; DVOGE—BTSE Ro- 

senfeld
Mohács : MTE — KAC Maros,
Bácsalmás ■ BMOVE—TSE Van

nak
Baján vasárnap d. u. 2 őrikor a 

BSE jáls ; kalocsai SC csapslá 
val. A kalocsai csapat megindulása 
óta mrsi szerep 1 először Báján. A 
bajai csapat töt»<» dugós könnyű 
győzelme válható. 4 óraltot a 
BMTE—NSE mérkőzés kerül sói
ra. A nagy.náuyoki csapat az idén 
szintén első szereplése lesz ez vá 
fosunkban és hifiink benne, hogy 
egy pontot itt 'ári a munkás csa 
phl ti szeszélyes NSE tői.
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Fiiszerüziefi 
berendezés 
ni rnlostizlet ajtóval
ELADÓ Cím a 
kiad'’bari.

Egy jó forgalmú
Fiiszer és élelmiszer üzlet 

más vállalkozás miatt azonnal átadó 
lakással együtt. Honvéd u 3 szám.

Egy vádi nat uj valódi

magyar Perzsa szflnyeg 
„Tebriz" ELAD Ó. 
350X270 cm. nagyság.
Rókus u’ca 4. sz. alatt. 
Megtekinthető d. e. 11 — 
12 óráig.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

szept. 13-tól szept. 19ig 
GYARMATI EMII 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

MosciáállvLny 
TörülközöUrtő 

Gyógyszerszekrény 
Frnyciartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

A bajai kir. járásbíróság, mint telekkönyvi 
hatóság

7707 szám
1937. tkv

Árverési hirdetmény kivonat.
Bácsbokodi Hitelszövetkezet, mint az 

O K. H tagja végrehajtatnak Bohner Se
bestyén és Bohner József végrehajtást szen
vedő ellen indított végrehajtási ügyében a 
telekkönyvi hatóság végrehajtási árverést 
142' -{-170 P tőkekövetelés és járuléka 65 
P költség, valamint a csatlakozottaknak ki
mondott Magyar Általános Takarékpénztár 
r-t budapesti cég 1550 P, Bajai Kereske
delmi és Iparbank r-t. bajai cég 200 P, 
Greinér Róza bajai lakos 290 P, özv. Wei- 
dinger Gu'Z.távné 485 P és a Bajai Taka
rékpénztár bajai bej c 345 P tőkekövetelése 
és járulékai behajtása végett a bajai kir 
lárásbirós'g területén levő Vas. ut köz
ségben fekvő s a vaskuti 206 szu tkvi. 
betétben A I. 1-2 sorszám és 3139 hrsz. 
alatt felvett Forrás-dűlőben fekvő 317 , - 
öl és 2 sorsz 3140 hrsz alatt foglalt u 
ottan fekvő 136 “j-ől területű B 1 .'-orsz. 
szói int Bohner Sebestyén (nős Oszvald 
Terézzel) nevén álló szőlő ingatlanra 368 
P kikiált isi árban — a vaskuti 207 szu. 
tkvi. betétben A I. 1 sorszám és 1911 1,
hrsz alatt felvett Beltelekben fekvő 836 
ö 1. számú ház és 2 . orsz 1912—1. hrsz 
alatt felvett Beltelekben fel-vő 305 □ -öl 
területű szántó ingatlan1 ól B. 1 sorsz. 
szerint Bohner Sebestyén nevén álló fele
rész ingallanjutalékra, a C' 1 alatt 5547— 
1885. tk. sz végzéssel Oszvald Mihály 
(nős volt Róth Terézzel) javara biki belezett 
élethossziglani haszonélvezeti jog épségben 
tartásával 570 P 25 f ki' iá.tasi árban fe
dezeti vételért : Magyar Általános Takarék
pénztár rt bp sti bei cég javára megtar
tandó árverésen : 2000 pengő az u ezen 
betétben A íl 1 sorsz 7880—2 hrsz. alatt 
felvett Közös-dűlőben fekvő 1198 -öl te
rületű szántó és 2. sorszám 7881. hrsz 
alatt felvitt u ott fekvő 246 -öl terül. ; i 
erdő ingatlanból B 1. sorszám szerint 
Bohner Sebestyén végrehajtást szenvrdő 
nevén álló fele rész ingatlanjutalék 42 P

i

50 f kikiáltási árban — fedezeti vételára : 
Magyar Általános Takarékpénztár r-t. 
bpesti bej. cég javára megtartandó árveré
sen : 2000 Pengő. — az u. ezen betétben 
A 111. 1 sorsz. 8040— 1. hrsz. alatt felvett 
Közös-dűlőben fekvő és 2 sorsz 8041—1. 
hrsz. alatt felvett u. ottan fekvő 484 J-öl 
területű szőlő illetve erdő, 3. sorsz. 8042. 
hrsz. alatt felvett u ott fekvő 1404 □-öl 
területű szántó ingatlanból B. 1. sorszám 
szerint Bohner Sebestyén végrehajtást szen
vedő nevén álló felerész ingatlan jutalékra 
224 P 50 f kikiáltási árban, — fedezeti 
vételára : Magyar Általános Takarékpénztár 
r-t. bpesti bej. cég javára megtartandó ár
verésen : 2000 pengő — az ugyanezen be
tétben A IV. 1 sorszám 8146 hrsz, alatt 
felvett Közös-dűlőben 14 □•öl területű 
szőlő, — 2 sorsz. 8147 hrsz. alatt felvett 
u. ott fekvő 500 □ -öl területű szőlő in
gatlanból B. 1. sorszám szerint Bohner 
Sebestyéft végrehajtást szenvedő nevén álló 
fele rész ingallanjutalékra 160 P 75 f ki
kiáltási árban, — az ugyanezen betétben 
A V, 1 sorszám 8274—2 hrsz. alatt felveti 
Közös-dűlőben fekvő 1 kát. hold. 1320 
□ -öl területű szántó, 2, sorszám 8275 hrsz 
alatt felvett u. ott fekvő 370 □-öl területű 
szőlő ingatlanból B. 1. sorszám szerint 
Bohner Sebestyén végrehajtást szenvedő 
nevén álló fele rész ingatlan-jutalékra 169 
P 50 f kikiáltási árban, fedezeti vételára : 
Magyar Általános Takarékpénztár r-t. bu
dapesti cég javára megtartandó árverésen : 
2000 pengő, ugyanezen betétben A 1. 
sorszám és 3138 hrsz alatt felvett Forrás
dűlőben fekvő 453 □-öl területű szőlő in
gatlanból B 1 sorszám szerint Bohner Se
bestyén végrehajtást szenvedő nevén álló 
fele rész ingatlan jutalékra 184 P kikiál
tási árban, — fedezeti vételára: Magyar 
Általános Takarékpénztár r-t. budapesti 
cég javára megtartandó árverésen : 20Ó0 P, 
az ugyanezen betétben A-|-2 sorszám cs 
9927 hrszám alatt felvett Közös-dűlőben 
fekvő 318 í i-öl területű legelő ingatlanból 
B 1 sorszám szerint Bohner Sebestyén vég
rehajtást szenvedő nevén álló fele rész in
gatlan jutalékra 37 P 75 f kikiálttási árban, 
fedezeti vételára : Magyar Általános Taka
rékpénztár r-t. budapesti cég javára meg
tartandó árverésen: 2000 P. A vasku’i 
3002 szu. tkvi. betétben A-{-1 sorszám s 
8274-1 hrszám alatt felvett Közös-dűlőben 
fekvő 10511 -öl területű B 1 sorszám sze
rint Bohner József (nős Rummelhardt Ro
záliával) végrehajtást szenvedő nevén álló 
szántó ingatlanra 65 P 50 f kikiáltási árban, 
fedezeti vételár : Greiner Róza csatlakozott 
végrehajtató javára megtartandó árverésen : 
110 pengő, — özv Weidinger Gusztávné 
csatlakozott végrehajtató javára megtartandó 
árverésen 550 pengő, — Bajai Takarék
pénztár r-t csatlakozott végrehajtató ja
vára megtartandó árverésen 1050 pengő.— 
Bácsbokodi Hitelszövetkezet, mint az OKH. 
tagja bácsbokodi bej. cég kérelmező 
lező javára megtartandó árverésen : 
pengő, — A vaskuti régi 3306. szu. 
betétben A I. 1 sorsz. és 1461—2 „
hrszám alatt felvett ingatlanból a tagosítás 
során nyert és a 4494 uj tkvi. betétben 
foglalt A I 1 sorsz és 1911 — 2 uj hrszám 
alatt felvett a Beltelekben fekvő udvar és 
2 sorszám 1912—2 uj hrsz. alatt felvett 
ugyanott f-kvő szántó 281 □-öl területtel 
B 1 sorszám szerint Bohner Sebestyén ne
vén álló ö nyolc >d ingallanjutalékra 222 P 
80 f kikiáltási árban: fedezeti vételára: 
Bácsbokodi Hitelszövetkezet, miut az OKH. 
tagja bácsbokodi bej. cég kérelmező hitelező 
javára megtartandó árverésen : 1790 pengő 
elrendelte.

Az árverést 1937 évi óktóber hó 5. napján 
d. u. 3 órakor Vaskút községházánál fogják 
megtartani

i| Az árverés alá cső ingatlanok közül az
1911- 1 és 1912—1. és az 1911-2 és
1912— 2 hrsz ingatlnnnkat a kikiáltási ár 
felénél, illetve a fedezeti vételárnál, mig a 
többi hrszám ingatlanokat a kikiáltási ár 
kétharmadánál, illetve a fedezeti vételárnál 
alacsonyabb áron eladni nem lehet. (1908 
XLI. t-c26.§)

Az árverelni szándékozók kötelesek bá
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX t. c. 42. 
§-ában meghatározott árfolyammal számí
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : IX' 
t. c. 147. 150.170 §§; 1908 :1.X. t. c. 21. §.

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb ígéretet tett, ha többet igém! 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa igéit ár ugyanamxy 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. fií)i

Baja 1937. évi május hó 23. napján
Pooonyi s. k. 

kir. jbiró.
A kiadmány Iliidéül:

Hallósy Magda
kiadó

hite- 
1500 
tkvi. 
régi

Minden igényt kielégítő nWXaííl ÉS

c@m@íiUmk. bewnáruk 
műkömimkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmtinkákboz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

i BAJAI és DEL¥
cementárugyárban

Kaja. Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Ha tüzeléséi olcsóbbá akarja tenni, hasz- 
............................................... lí
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náljon a drága fa helyett kiválóan alkalmas

y Telefon : 160.

^vnmatnft Bakanek és Goldberger könyvnyomdáiéban. Baján

Dorogi
sajtolt kokszot

Dorogi
tojásszenet

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
AKAC-mufa, akác oszlopok minden méretben 

Grönhut és Társa 
sz‘'nnagykerpskedö

8 ÍU Telefon : 160,


